
UCHWAŁA   NR 1 / S / 2014
RADY  SPOŁECZNEJ 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi SP ZOZ
z dnia 03.02.2014 r. 

w sprawie uchwalenia Planu pracy Rady Społecznej Wojewódzkiego 
Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi na 2014 r.

Na podstawie art.48 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz.U. Nr 112, poz..654  z późn. zm.) Rada Społeczna uchwala: 

§1

Plan  pracy  Rady  Społecznej  Wojewódzkiego  Szpitala  Psychiatrycznego  w  Złotoryi 

stanowiący załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


